REPLACEMENT PARTS // TEILELISTE // LISTE DES PIECES DE RECHANGE // ELENCO DEI RICAMBI

Part #
ARAC9830

AXI230032

AXI230033
AXI230034
AXI231025
AXI231026
AXI231027
AXI231028
AXI231029
AXI231030
AXI231031
AXI231032
AXI231033
AXI1231034
AXI231035
AXI231036
AXI232039
AXI232040
AXI232041
AXI232042
AXI232043

AXI232045

AXI232047
AXI232049
AXI232050
AXI232051
AXI232052
AXI232053
AXI232054
AXI232055
AXI232056
AXI232057
AXI232058
AXI233020
AXI233021
AXI233023
AXI233024
AXI233025
AXI233026
AXI233027
AXI233028
AXI233029
AXI233030
AXI234020
AXI234021
AXI234022
AXI234023
AXI234024
AXI234025
AXI234026
AXI234027
AXI234028
AXI234029
AXI234030
AXI235097
AXI235109
AXI235110
AXI235167
AXI235168
AXI235329
AXI236103
AXI236174
AXI43002

AXI43011

AXIC0005
AXIC0012

English
AR709003 Washer 3x8x0.5mm (10)

Body Panel Set (Clear): RBX10

Interior Set (Clear): RBX10

Hook & Loop Strap 17 x 270mm
Chassis Skid Plate: RBX10

Servo Saver: RBX10

Cage Sides, L R (Org): RBX10
Cage Roof, Hood (Orange): RBX10
Cge Sprts, Btt Try (Org): RBX10
Cage Fuel Cell (Orange): RBX10
Cge Rdo Bx, Spr Cvr (Org): RBX10
Cage Sides, L R (BIk): RBX10
Cage Roof, Hood (Black): RBX10
Cge Sprts, Btt Try (Blk): RBX10
Cage Fuel Cell (Black): RBX10
Cge Rdo Bx, Spr Cvr (BIk): RBX10
AR14B Axle Housing Front: RBX10
AR14B C-Hub: RBX10

AR14B Steering Knuckle: RBX10
AR14B Metal Diff Cover: RBX10
AR14B Unvrs| Axle Set: RBX10

Hex Rtr Clpr Pin Set (4): RBX10

AR14B Axle Housing Rear: RBX10
AR148B Straight Axle (2): RBX10
Transmission Housing Set: RBX10
\WB11 Driveshaft Set: RBX10
\WB11 Driveshaft Cplr (2): RBX10
Diff, Gears, Housing: RBX10

Ring 38T, Pinion 13T, 32P: RBX10
Spur Gear, 53T 32P: RBX10
Transmissoin, Motor Plate: RBX10
Transmission, Shaft Set: RBX10
Trans, Gears, (Hi Speed): RBX10
Shock Parts, Molded: RBX10
Shock Parts Bump Stop (4): RBX10
Shck Bdy, Cap 10x53.5 (2): RBX10
Shock Shaft, 66.7mm (2): RBX10
Shck Bdy, Cap 10x59.5 (2): RBX10
Shock Shaft, 77.7mm (2): RBX10
Spring 15x85mm 2.20lbs/in (2)
Spring 15x105mm 1.75lbs/in (2)
0-Ring, Shock Set: RBX10"

0-Ring 9x1.9mm (10)

SS Steering Links (2): RBX10

SS Link M6 x 114mm (2): RBX10
SS Link M6 x 105mm (2): RBX10
Rear Trailing Arm (2): RBX10

SS Link M6 x 132.5mm (2): RBX10
Rod Ends, Strght, M4 (10): RBX10
Rod Ends, Angled, M4 (10): RBX10
Pvt Ball 3x6.8x9.5mm (10):RBX10
Pivot Ball, 8x7mm (10): RBX10

Pvt Ball,3x6.8x7.6mm(10):RBX10
Pvt Ball,3x6.8x7.5mm (10):RBX10
M2.5 x 6mm, BHS (10)

M3 x 14mm, Button Head Screw(10)
M3 x 16mm, Button Head Screw(10)
M2.5 x 8mm Flat Head Screw (10)
M2.5 x 10mm Flat Head Screw (10)
M3 x 256mm, Set Screw (10)"

2.5x 4.6 x 0.5mm Washer (10)

M3 x 14mm Pin (6)

2.2 Interco TSL Bogger 5.9" (2)

2.2 Raceline Monster Blk

AXAD113 Hex Skt Butn Hd M3x6mm
AXA120 Hex Socket Btn Hd M3x25

Deutsch
AR709003 Unterlegscheibe 3 x 8 x 0,5 mm (10)

Karosserieteilesatz (farblos): RBX10

Innensatz (farblos): RBX10

Klettverschluss 17 x 270 mm

Gleitplatte Fahrwerk: RBX10

Servo Saver: RBX10

Kafigseiten, L R (Orange): RBX10

Kéafigdach, Haube (Orange): RBX10

Kafig Sport, Akkufach (Orange): RBX10
Brennstoffzelle, K&fig (Orange): RBX10

Kafig, Funkbox, Halterungsabdeckung (Orange): RBX10
Kafigseiten, L R (Schwarz): RBX10

Kafigdach, Haube (Schwarz): RBX10
Kafighalterungen, Akkufach (Schwarz): RBX10
Brennstoffzelle, Kéfig (Schwarz): RBX10

Kafig, Funkbox, Halterungsabdeckung (Schwarz): RBX10
AR14B Achsgehduse, Front: RBX10

AR14B C-Hub: RBX10

AR14B Lenkrolle: RBX10

AR14B Differentialabdeckung aus Metall: RBX10
AR14B Universalachsensatz: RBX10

Satz Sechskant, Bremsscheibe, Bremssattel,
Stift (4): RBX10

AR14B Achsgehduse, Heck: RBX10

AR14B Gerade Achse (2): RBX10
Getriebegehdusesatz: RBX10

\WB11 Antriebswelle-Set: RBX10

\WB11 Antriebskupplung (2): RBX10

Diff., Getriebe, Gehduse: RBX10

Ring 38T, Zahnrad 13T, 32P: RBX10

Stirnrad, 53T, 32P: RBX10
Getriebemotorplatte: RBX10
Getriebewellensatz: RBX10

Getriebe (Hochgeschwindigkeit): RBX10
StoRdampferteile, gegossen: RBX10
StoRdampferteile, Anschlagpuffer (4): RBX10
Schlagfestes Gehause, Kappe, 10 x 53,5 (2)
Kolbenstange, 66,7 mm (2): RBX10
Schlagfestes Gehause, Kappe, 10 x 59,5 (2)
Kolbenstange, 77,7 mm (2): RBX10

Feder 15 x 85 mm 2,20 Ibs/in (998 g/Zoll) (2)
Feder 15 x 105 mm 1,75 Ibs/in (794 g/Zoll) (2)
0-Ring-Satz fiir den StoRRd&mpfer: RBX10"
0-Ring 9 x 1,9 mm (10)

Lenkstangen aus Edelstahl (2): RBX10
\lerbindung aus Edelstahl M6 x 114 mm (2): RBX10
\lerbindung aus Edelstahl M6 x 105 mm (2): RBX10
Langstrager Heck (2): RBX10

Verbindung aus Edelstahl M6 x 132,5 mm (2)
Gelenkkdpfe, gerade, M4 (10): RBX10
Gelenkkapfe, abgewinkelt, M4 (10): RBX10
Kugelzapfen 3 x 6,8 x 9,5 mm (10): RBX10
Kugelzapfen, 8 x 7 mm (10): RBX10
Kugelzapfen, 3 x 6,8 x 7,6 mm (10): RBX10
Kugelzapfen 3 x 6,8 x 7,5 mm (10): RBX10
M2,5 x 6 mm, Rundkopfschraube (10)

M3 x 14 mm, Rundkopfschraube (10)

M3 x 16 mm, Rundkopfschraube (10)

M2,5 x 8 mm Flachkopfschraube (10)

M2,5 x 10 mm Flachkopfschraube (10)

M3 x 25 mm, Stellschraube (10)"

2,5x 4,6 x 0,5 mm Unterlegscheibe (10)

M3 x 14 mm, Stift (6)

2.2 Interco TSL Bogger 5.9" (2)

2.2 Raceline Monster, Schwarz

AXA0113 Innensechskantschraube, Rundkopf,
M3 x 6 mm

AXA120 Innensechskantschraube, Rundkopf, M3 x 25

Francais
AR709003 Rondelle 3 x 8 x 0,5 mm (10)

Ensemble de panneaux de carrosserie
(transparent) : RBX10

Ensemble intérieur (transparent) : RBX10
Sangle autoagrippante 17 x 270 mm

Plaque de protection pour chassis : RBX10
Economiseur de servo : RBX10

Cotés de cage, D G (orange) : RBX10

Cage, toit, capot (orange) : RBX10

Supports de cage, support de batterie (orange)
Pile a combustible cage (orange) : RBX10
Cage, hoite radio, cache support (orange) : RBX10
Cotés de cage, D G (noir) : RBX10

Cage, toit, capot (noir) : RBX10

Supports de cage, support de batterie (noir)
Pile a combustible cage (noire) : RBX10
Cage, boite radio, cache support (noir) : RBX10
AR14B Carter d'essieu avant : RBX10

AR14B Moyeu de support : RBX10

AR14B Rotule de direction : RBX10

AR14B Cache de différentiel métallique
AR14B Ensemble d'essieux universels

Ensemble de broches d'étrier de rotor
hexagonal (4)

AR14B Carter d'essieu arriére : RBX10
AR14B Essieu droit (2) : RBX10

Ensemble de boite de transmission : RBX10
WB11 Ensemble d'arbre de transmission
WB11 Couplage d'arbre de transmission (2)
Différentiel, engrenages, boftier : RBX10
Anneau 38T, pignon 13T, 32P : RBX10
Engrenage cylindrique, 53T, 32P : RBX10
Transmission, plaque de moteur : RBX10
Transmission, ensemble d'arbre : RBX10
Transmission, engrenages (haute vitesse)
Pieces de I'amortisseur, moulées : RBX10
Butée de pieces d'amortisseur (4) : RBX10
Carrosserie d'amortisseur, capuchon 10 x 53,5 (2)
Bras d'amortisseur, 66,7 mm (2) : RBX10
Corps d'amortisseur, capuchon 10 x 59,5 (2)
Bras d'amortisseur, 77,7 mm (2) : RBX10
Ressort 15 x 85 mm 0,25 Nm (2)

Ressort 15 x 105 mm 0,20 Nm (2)

Joints toriques, ensemble amortisseur : RBX254 mm
Joint torigue 9 x 1,9 mm (10)

Bras de direction en acier inoxydable (2)
Bras SS M6 x 114 mm (2) : RBX10

Bras SS M6 x 105 mm (2) : RBX10

Bras oscillant arriére (2) : RBX10

Bras SS M6 x 132,5 mm (2) : RBX10
Embouts de bielle, droits, M4 (10) : RBX10
Embouts de bielle, coudés, M4 (10) : RBX10
Rotule 3 x 6,8 x 9,5 mm (10) : RBX10
Rotule, 8 x 7 mm (10) : RBX10

Rotule, 3 x 6,8x 7,6 mm (10) : RBX10
Rotule, 3 x 6,8 x 7,5 mm (10) : RBX10

Vis a téte bombée M2,5 x 6 mm (10)

Vis a téte bombée M3 x 14 mm (10)

Vis a téte bombée M3 x 16 mm (10)

Vis a téte plate M2,5 x 8 mm (10)

Vis a téte plate M2,5x 10 mm (10)

M3 x 25mm, Vis de fixation (10)

Rondelle 2,5 x 4,6 x 0,5 mm (10)

Broche M3 x 14 mm (6)

2.2 Pneu Interco TSL/Bogger 149,86 mm (2)
2.2 Raceline Monster noir

AXA0113 Douille hexagonale a téte bombée
M3 x6mm

AXA120 Douille hexagonale a téte bombée M3 x 25

RBX10 RYFT ROCK BOUNCER, 1/10 RTR

IEIEL )
AR709003 Rondella 3x8x0,5 mm (10)

Pannelli carroz. (trasparenti): RBX10

Set interni (trasparenti): RBX10
Fascetta a strappo 17 x 270 mm

Prot. sottoscocca telaio: RBX10

Salva servo: RBX10

Scocca lat, DX/SX (aranc): RBX10
Scoc tetto, cofano (aranc): RBX10
Sup scoc, portabatt (aranc): RBX10
Scocca, cella carb (aranc): RBX10
Scocca, vano radio, carter supp (aranc)
Scocca lat, DX/SX (nero): RBX10
Scoc tetto, cofano (nero): RBX10

Sup scoc, portabatt (nero): RBX10
Scocca, cella carb (nero): RBX10
Scocca, vano radio, carter supp (nero)
AR14B Allogg assale ant: RBX10
AR14B Supporto mozzo: RBX10
AR14B Fuso a snodo: RBX10

AR14B Carter diff metallo: RBX10
AR14B Set assale univ: RBX10

Set perno freno a disco con pinza (4)

AR14B Allogg assale post: RBX10
AR14B Assale dritto (2): RBX10

Kit allogg trasmissione: RBX10

WB11 Kit albero trasm: RBX10

WB11 Acc alber trasm (2): RBX10
Diff, ingr, allogg: RBX10

Corona 38T, Pign 13T, 32P: RBX10
Ingr cilindrico, 56T, 32P: RBX10
Trasm, piastra motore: RBX10

Trasm, kit albero: RBX10

Trasm, ingr (alta velocita): RBX10
Parti amm stampate: RBX10
Finecorsa amm (4): RBX10

Scocca amm, Tappo 10x53.5 (2): RBX10
Asta amm, 66,7 mm (2): RBX10
Scocca amm, Tappo 10x59.5 (2): RBX10
Asta amm, 77,7mm (2): RBX10

Molla 15x85 mm 2,20 Ib/in (2)

Molla 15x105 mm 1,75 Ib/in (2)

Kit amm, O-ring: RBX10"

0-ring 9x1,9 mm (10)

Tiranti sterzo acc inox (2): RBX10
Braccetto accaio inox M6x114 mm (2)
Braccetto accaio inox M6x105 mm (2)
Braccio post (2): RBX10

Braccetto accaio inox M6x 132,5 mm (2)
Teste a snodo dritte M4 (10): RBX10
Teste a snodo angol M4 (10): RBX10
Art rotula 3x6,8x3,5 mm (10): RBX10
Art rotula, 8x7mm (10): RBX10

Art rotula 3x6,8x7,6 mm (10): RBX10
Art rotula 3x6,8x7,5 mm (10): RBX10
Viti testa tonda M2.5 x 6 mm (10)

Viti testa tonda M3 x 14 mm (10)

Viti testa tonda M3 x 16 mm (10)

Viti testa piatta M2.5 x 8 mm (10)
Viti testa piatta M2.5 x 10 mm (10)
Grani M3 x 25 mm (10)

Rondelle 2,5 x 4,6 x 0,5 mm (10)

Perni M3 x 14 mm (6)

2.2 Interco TSL Bogger 5.9" (2)

2.2 Raceline Monster, nero

AXAO0113 Vite cil esag inc M3x6 mm
AXA120 Vite cil esag inc M3x25




Part #
AXIC0013
AXIC0014
AXIC0087
AXIC0114
AXIC0115

AXICO116

AXIC0118

AXICO146
AXIC0147
AXICO180
AXIC0221
AXIC0230
AXIC0830
AXIC0843

AXIC1009

AXIC1041
AXIC1053

AXIC1119

AXIC1120

AXIC1180

AXIC1181

AXIC3151

AXIC3231
L0S235015
LOSAG940
LOSAG956
SPM2340
SPMS614S

SPMSRG100AT

SPMXSET130

SPMXSM2700
TLR245011
TLR255001
TLR5900
TLR5907

English
AXAQ013 Cap Hd M2x6mm Blk Oxide
AXA121 Hex Socket Btn Hd M3x30
AXA087 Cap Hd M3x16mm Blk Oxid
AXA114 Hex Skt Butn Hd M3x8mm
AXA115 Hex Skt Butn Head M3x10

AXA116 Hex Skt Butn Hd M3x12mm

AXA144 Hex FIt Hd M3x8mm BIk10

AXA146 Hex Skt Flat Hd M3x12mm
AXA0147 Hex Skt FIt Hd M3x16mm
AXA180 Set Screw M3x3mm Blk Ox
AXA1221 Bearing 5x11x4mm
AXA1230 Bearing 10x15x4mm
AXA083 Cap Head M3x6mm BIk(10)
AX30843 Pinion Gear 32P 17T

AXA0109 Hex Skt Oversize M3x10mm

AXA1041 Nylon Locknut 2.5 (10)
AXA1053 Nylon Lock Hex Nut M3 (10)

AX31119 Hex Skt Btn 3x35mm(10)
AX31120 Hex Skt Flat 3x10mm(10)
AXA118 Hex Socket BtnHd M3x18mm(10)
AXA119 Hex Socket Btn Hd M3x20(10)

AX31051 Nylon Lock Hex Nut 4mm(10)

AX31231 Body Clips 8mm (10)
Locknut Flanged M5 Serrated (10)
6x12x4mm Sealed Ball Bearing (4)
12 x 18 x 4mm Ball Bearing (2)
DX3 SMART DSMR 3CH TX
S614S Steel Gear WP Servo, 23T

SR6100AT 6 Ch AVC/Tele Surf RX

Firma 130A Brushless Smart ESC

FIRMA 2200Kv 4-pole BL Motor
Button Head Screws, M2x6mm (10)
Button Head Screws,M2.5x5mm (10)
Button Hd Screws, M3 x 5mm (10)
Button Hd Screws, M3 x 40mm (4)

Deutsch
AXAD13 Kappenkopf M2 x 6 mm, Schwarz, Oxid
AXA121 Innensechskantschraube, Rundkopf, M3 x 30
AXA087 Kappenkopf M3 x 16 mm, Schwarz, Oxid
AXAT114 Innensechskantschraube, Rundkopf, M3 x 8 mm
AXA115 Innensechskantschraube, Rundkopf, M3 x 10 mm

AXA116 Innensechskantschraube, Rundkopf, M3 x 12 mm

AXA144 Innensechskantschraube, Flachkopf M3 x 8 mm
Schwarz 10

/AXA146 Innensechskantschraube, Flachkapf, M3 x 12 mm
AXAQ147 Innensechskantschraube, Flachkopf, M3 x 16 mm
AXA180 Schraubensatz M3 x 3 mm, Schwarz, Oxid
AXA1221 Lager 5x 11 x 4 mm

AXA1230 Lager 10 x 15 x 4 mm

AXA083 Kappenkopf M3 x 6 mm Schwarz (10)
AX30843 Zahnradgetriebe 32P 17T

AXA0109 Innensechskantschraube, Ubergriﬁf&e,
M3 x 10 mm

AXA1041 Nylon-Feststellmutter 2,5 (10)
AXA1053 Nylon-Sechskant-Feststellmutter M3 (10)

AX31119 Innensechskantschraube, Rundkopf,
3x35mm(10)

AX31120 Innensechskantschraube, Flachkopf,
3x 10 mm (10)

AXA118 Innensechskantschraube, Rundkopf,
M3 x 18 mm (10)

AXA119 Innensechskantschraube, Rundkopf,
M3 x 20 (10)

AX31051 Nylon-Sechskant-Feststellmutter 4 mm (10)

AX31231 Karosserieklemmen 8 mm (10)
Feststellkontermutter mit Flansch M5 (10)
6 x 12 x 4 mm abgedichtetes Kugellager (4)
12 x 18 x 4 mm, Kugellager (2)

DX3 SMART DSMR TX mit 3 Kanélen
SS614S Stahlgetriebeservo 23T WP

SR6100ATAVC Telemetrie
Oberflachenempfanger mit 6 Kandlen

Firma 130 A birstenloser Smart-
Geschwindigkeitsregler

FIRMA 2200 Kv 4-poliger biirstenloser Motor
Rundkopfschrauben, M2 x 6 mm (10)
Rundkopfschrauben, M2,5 x 5 mm (10)
Rundkopfschrauben, M3 x 5 mm (10)
Rundkopfschrauben, M3 x 40 mm (4)

Francais
AXAQ13 Vis d'assemblage creuse M2x6mm brunie
AXA121 Douille hexagonale a téte bombée M3 x 30
AXA087 Vis d'assemblage creuse M3 x 16 mm brunie
AXA114 Douille hexagonale a téte bombée M3 x 8 mm
AXA115 Douille hexagonale a téte bombée M3 x 10

AXA116 Douille hexagonale a téte bombée
M3x 12 mm

AXA144 Douille hexagonale a téte plate M3 x 8 mm
noire 10

AXA146 Douille hexagonale a téte plate M3 x 12 mm
/AXA0147 Douille hexagonale a téte plate M3 x 16 mm
AXA180 Vis de fixation M3 x 3 mm brunie
AXA1221 Roulement 5 x 11 x 4 mm

AXA1230 Roulement 10 x 15 x 4 mm

AXA083 Vis d'assemblage creuse M3 x 6 mm naire (10)
AX30843 Engrenage a pignons 32P 17T

AXA0109 Douille hexagonale
surdimensionnée M3 x 10 mm

AXA1041 Contre-écrou en nylon 2,5 (10)
AXA1053 Contre-écrou a six pans en nylon M3 (10)

AX31119 Douille hexagonale bombée
3x35mm(10)

AX31120 Douille hexagonale plate 3 x 10 mm
(10)

AXA118 Douille hexagonale a téte bombée
M3 x 18 mm (10)

AXA119 Douille hexagonale a téte bombée
M3 x 20 (10)

AX31051 Contre-écrou a six pans en nylon
4 mm (10)

AX31231 Clips de carrosserie 8 mm (10)
Contre-écrou a embase M5 strié (10)
Roulement a billes hermétique 6 x 12 x 4 mm (4)
Roulement a billes 12 x 18 x 4 mm (2)
EMETTEUR 3 CANAUX DSMR SMART DX3
Servo étanche a engrenages métalliques S614

Tele Surf RX/AVC 6 canaux SR6100AT

Variateur ESC sans balais 130 A Smart Firma

Moteur sans balais a 4 poles 2 200 Kv FIRMA
Vis & téte bombée, M2 x 6 mm (10)

Vis a téte bombée, M2,5 x 5 mm (10)

Vis a téte bombée, M3 x 5mm (10)

Vis a téte bombée, M3 x 40mm (4)

Italiano
AXAD13 Viti testa tonda M2x6 mm nero ossido
AXA121 Vite cil esag inc M3x30
AXAQ87 Viti testa tonda M3x16 mm nero ossido
AXA114 Vite cil esag inc M3x8 mm
AXA115 Vite cil esag inc M3x10 mm

AXA116 Vite cil esag inc M3x12 mm

AXA144 Vite piatta esag M3x8 mm nero
(10)

AXA146 Vite piatta esag inc M3x12 mm
AXA147 Vite cil esag inc M3x16 mm
AXA180 Grano M3x3 mm nero ossido
AXA1221 Cuscinetto 5x11x4 mm

AXA1230 Cuscinetto 10x15x4 mm

AXA083 Viti testa tonda M3x6 mm nero (10)
AX30843 Pignone 32P 17T

AXA0109 Viti oversize esag inc M3x10 mm

AXA1041 Controdado nylon 2.5 (10)
AXA1053 Ctrdado esag nylon M3 (10)

AX31119 Vite cil esag inc 3x35 mm (10)
AX31120 Vite piatta esag inc 3x10 mm (10)
AXA118 Vite cil esag inc M3x18 mm (10)
AXA119 Vite cil esag inc M3x20 (10)

AXA31051 Controdado esag nylon 4 mm (10)

AX31231 Clip carrozzeria 8 mm (10)
Controdado flangiato dentellato M5 (10)
Cuscinetti a sfera sigill 6x12x4 mm (4)
Cuscinetti a sfera 12x18x4 mm (2)

TX DX3 SMART DSMR 3 CH

S614S, servo ingr metallo imp, 23T

RX sup SR6100AT 6 Ch AVC/Telem

Smart ESC Firma 130 A Brushless

Motore BL FIRMA 2200 Kv 4 poli
Viti testa tonda, M2x6 mm (10)
Viti testa tonda, M2.5x5 mm (10)
Viti testa tonda, M3x5 mm (10)

Viti testa tonda, M3x40 mm (4)

RECOMMENDED PARTS // EMPFOHLENE TEILE// PIECES RECOMMANDEES // PARTI CONSIGLIATE

English

Deutsch

SPMX50003550H5  (5000mAh 3S 11.1V Smart 50C; IC5 |5000 mAh 3S 11,1V Smart 50C; IC5

SPMX50004S50H5 (5000mAh 4S 14.8V Smart 50C; IC5 |5000 mAh 4S 14,8 V Smart 50C; IC5

Smart PowerStage Bundle 3S
Smart PowerStage Bundle 6S

Smart PowerStage-Paket 3S
Smart PowerStage-Paket 6S

Francais
5000 mAh 3S 11,1V Smart 50C ; IC5
5000 mAh 4S 14,8V Smart 50C ; IC5
Ensemble Smart Powerstage 3S
Ensemble Smart Powerstage 6S

Italiano
5000 mAh 3S 11,1V Smart 50C IC5
5000 mAh 4S 14,8V Smart 50C IC5
Smart Powerstage Bundle 3S
Smart Powerstage Bundle 6S




OPTIONAL PARTS // OPTIONALETEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part #
AXI231007
AXI231012
AXI231037
AXI231038
AXI231039
AXI231040
AXI231041
AX1332002
AXI332005
AXI333000
AXI333001
AXI333002
AXI333003
AXI334000
AXI334001
DYNB5035H5
DYNB5045H5
SPM5200
SPM9068
SPM9070
SPMR5010

SPMR5115

SPMR5200G
SPMR52000
SPMSS6250
SPMSS6280
SPMX500035100H5
SPMX50003550H5
SPMX500045100H5
SPMX50004S30
SPMX50004S50H5
SPMXCA200
SPMXPS4
SPMXPS8HC
SPMXSE1150

English
23T Metal Servo Horn
Servo Horn, Metal 23T: SCX10lll
Cage Sides, L R (Gry): RBX10
Cage Roof, Hood (Gray): RBX10
Cge Sprts, Btt Try (Gry): RBX10
Cage Fuel Cell (Gray): RBX10
Cge Rdo Bx, Spr Cvr (Gry): RBX10
Differential Spool: RBX10
2-Speed Set: RBX10
Spring 15x85mm 2.501bs/in (2)
Spring 15x85mm 1.95Ibs/in Purple(2)
Spring 15x105mm 2.20Ibs/in (2)
Spring 15x105mm 1.95Ibs/in (2)
Lower Link Plate Rear (4): RBX1
Sway Bar Set: RBX10
11.1V 5000mAh 3S 50C LiPo,Hrdcs:EC5
14.8V5000mAh4S50CLiPo,Hrdcs:ECH
DX5 Rugged DSMR TX w/SR515
DX3 Wheel
DX3 Cell Phone Mount
DX5 Pro DSMR Tx Only

DX5C SMART 5CH DSMR TX ONLY

DX5 Rugged DSMR TX Only, Green
DX5 Rugged DSMR TX Only, Orange
S6250 U-T / H-S Digital HV WP Servo
$6280 U-T / H-S Digital HV WP Servo
5000mAh 3S 11.1V Smart 100C; IC5
5000mAh 3S 11.1V Smart 50C; IC5
5000mAh 4S 14.8V Smart 100C; IC5
5000mAh 4S 14.8V Smart LiPo 30C IC5
5000mAh 4S 14.8V Smart 50C; IC5
Avian Firma Smart ESC Programmer
Smart PowerStage Bundle 4S

Smart Powerstage Bundle 8S

Firma 150A Brushless Smart ESC

Deutsch
23T Metall-Servohorn
Servohorn, Metall 23T: SCX10l1l
Kafigseiten, L R (Grau): RBX10
Kéfigdach, Haube (Grau): RBX10
Kafighalterungen, Akkufach (Grau): RBX10
Brennstoffzelle, Kéfig (Grau): RBX10
Kafig, Funkbox, Halterungsabdeckung (Grau): RBX10
Differentialspule: RBX10
2-Gang-Satz: RBX10
Feder 15 x 85 mm 2,50 Ibs/in (1134 g/Zoll) (2)
Feder 15 x 85 mm 1,95 Ibs/in (884 g/Zoll), violett (2)
Feder 15 x 105 mm 2,20 Ibs/in (998 g/Zoll) (2)
Feder 15 x 105 mm 1,95 Ibs/in (884 g/Zoll) (2)
Untere Lasche, Heck (4): RBX1
Schwingen-Set: RBX10
11,1V 5000 mAh 3S 50C LiPo, Hartschale: ECh
14,8 \V 5000 mAh 4S 50C LiPo,Hartschale: EC5
DX5 Rugged DSMR TX mit SR515
DX3 Rad
DX3 Halterung Mobiltelefon
DX5 Pro DSMR nur Tx

DX5C SMART DSMR 5-Kanal nur TX

Nur DX5 Rugged DSMR TX, Griin

Nur DX5 Rugged DSMR TX, Orange
S6250 U-T / H-S Digitaler HV WP Servo
S6280 U-T / H-S Digitaler HV WP Servo
5000 mAh 3S 11,1 V Smart 100C, IC5
5000 mAh 3S 11,1V Smart 50C; IC5
5000 mAh 4S 14,8 V Smart 100C, IC5
5000 mAh 4S 14,8V Smart LiPo 30C; IC5
5000 mAh 4S 14,8V Smart 50C; IC5
Avian Firma Smart ESC Programmer
Smart PowerStage-Paket 4S

Smart PowerStage-Paket 8S

Firma 150A biirstenloser Smart-Geschwindigkeitsregler

Francais
Renvoi de commande de servo métallique 23T
Renvoi de commande de servo, métallique 23T
Cotés de cage, D G (gris) : RBX10
Toit de cage, capot (gris) : RBX10
Supports de cage, support de batterie (gris)
Pile & combustible cage (gris) : RBX10
Cage, bofte radio, cache support (gris)
Spool de différentiel : RBX10
Ensemble a 2 vitesses : RBX10
Ressort 15 x 85 mm 0,28 Nm (2)
Ressort 15 x 85 mm 0,22 Nm violet (2)
Ressort 15 x 105 mm 0,25 Nm (2)
Ressort 15 x 105 mm 0,22 Nm (2)
Plaque de bras inférieure arriere (4) : RBX1
Ensemble de barre stabilisatrice : RBX10
Li-Po 11,1V 5 000 mAh 3S 50 C, boitier : EC5
Li-Po 14,8 V5 000 mAh 4S 50C, boitier : EC5
Emetteur DX5 robuste DSMR avec SR515
Roue DX3
Support de téléphone portable DX3
Emetteur DX5 Pro DSMR uniquement

EMETTEUR DSMR 5 CANAUX SMART DX5C
UNIQUEMENT

Emetteur DX5 robuste DSMR uniquement, vert
Emetteur DX5 robuste DSMR uniquement, orange
Servo numérique étanche S6250 U-T/H-S HV
Servo numérique étanche S6280 U-T/H-S HV
5000 mAh 3S 11,1 V Smart 100C ; IC5

5000 mAh 3S 11,1V Smart 50C ; IC5

5000 mAh 4S 14,8 V Smart 100C ; IC5

Li-Po 5 000 mAh 4S 14,8 V Smart 30C IC5
5000 mAh 4S 14,8 V Smart 50C ; IC5
Programmateur ESC Avian Firma Smart
Ensemble Smart Powerstage 4S

Ensemble Smart Powerstage 8S

Variateur ESC sans balais 150 A Smart Firma

Italiano
Squad servo, metallo 23T
Squad servo, metallo 25T: SCX101lI
Scocca lat, DX/SX (grigio): RBX10
Scoc tetto, cofana (grigio): RBX10
Sup scoc, portabatt (grigio): RBX10
Scocca, cella carb (grigio): RBX10
Scocca, carter ing (grigio): RBX10
Cursore differenziale: RBX10
Kit 2 velocita: RBX10
Molla 15x85 mm 2,50 Ib/in (2)
Molla 15x85 mm 1,95 Ib/in viola (2)
Molla 15x105 mm 2,20 Ib/in (2)
Molla 15x105 mm 1,95 Ib/in (2)
Bracc inf piastra post (4): RBX10
Kit barra antirollio: RBX10
11,1V 5000 mAh 3S 50C LiPo, hardcase: EC5
14,8/ 5000 mAh 4S 50C LiPo, hardcase: ECH
Tx DX5 Rugged DSMR con SR515
Ruota DX3
Supporto per cellulare DX3
DX5 Pro DSMR solo trasmittente

DX5C SMART 5CH DSMR solo trasm

DX5 Rugged DSMR solo trasm, verde
DX5 Rugged DSMR solo trasm, aranc
Servo digitale imp HV H-S / S6250 U
Servo digitale imp HV H-S / S6280 U
5000 mAh 3S 11,1 V Smart 100C IC5
5000 mAh 3S 11,1V Smart 50C IC5
5000 mAh 4S 14,8 V Smart 100C IC5
5000 mAh 4S 14,8 V Smart LiPo 30C IC5
5000 mAh 4S 14,8V Smart 50C IC5
Smart ESC Programmer Avian Firma
Smart Powerstage Bundle 4S

Smart Powerstage Bundle 8S

Smart ESC Firma 150A Brushless

RBX10 RYFT ROCK BOUNCER, 1/10 RTR




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES //VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

AXI234026

G- AX1234028

AXI234028

AXI232045 AXI232045 ; AXI234022

AX1234026
AX1232045 / TLRS900
AXA121 | AXI236174 - Pas

[/ AX1232045 AX1234028 G
% AXAD13 AXI2340 AXI234022

'  / ,‘? AX123205
S 4 ® NS AX12340 X1234026 = Z@\
osaeio (2 ana AT = AX1232051
AXI23204 "\‘§ @/ % % \_/ AX3”85Y&
[ axiossia AXI232043  AXA120 =, 6

@—AXIZBADZG
AXI234025
& @ &)@ AXI232051 N
AXI234027 " "AXI232039 AXI234028
AXI232051 &AX31 185
%\ AX1232040 AX31119
> SN AXI232052 AXI234021
NS @/ AXA1053 AXA087 ﬁ
> AN
° \ » "o
2RSS AXI232051
W T AXI234025
SO %)
3R ®

AXI232051

TLR5900

AXI232039

\ LOSAB940 !
2 AX1234027 \% AXA118
PN AXA120

AXA1230

232050 Q)N

AXAO147

AXI234UZQW LOSAB956 ) AW 65 - TLR2SE0!

AX1234025 797 Q)
AXI232042 g 1 LOSAGS40 .‘9), AXI232043
| N AXA121  TLR5900
i AXI232040° NEP &
AXI236174
LOSA6956 @ D/ AXA013
AXAT053
i 2300) & B
AXI234028 \@%Amzmzs =
AX(Z34020 AXI234029 —&
AXI232041 4
©— AX1234029 @ AX233023 AXI236174 -]
AXI234025 AXI234027 -0 » AXI1235097 TLR5900—§
AXI233020 A AXI232045

O— AXI233029
AXA117 AXA1041 —g

S— AXI233020
AX1236103—e

AX1233024

AXI232053 @ AXI233023

AXI233030 ———(>
AXI236105 ———(> S AXI233029

& Ax1233020

@ @ @—Axm%ozo
@ =
AXI232053 —| %é, ) =
AXI236105 ———(> ,
AXI233030 ———( & Axiz33021

@_ AX1233020

AXI232053
AX1234027 —C Q,Axmmzo

AXI233027




AXI234027
AXI234025

AXI234028

AXAQ13 éB

AX1234024 AX1234027
AXI234025
o AXI232047
{ LOSA6940 AXI234024
AX1232045
LOSABS40
AX1232049 Cy— AX1234028
AX1234025
AXME; &AXAOW
(' AX31119
AXAT18 3
AXI234027
AX1234030
AXA1053
) / AXI232047
LOSAGY40 &
AXI234028 AX1232051 -
AXI23511U ‘ AXI232049
( AX1232052 ' ,
(234003 AXADST \ \g AX1232047
AX31 185 i 053 & AX1234030 AXA01 3 LOSA5940
AX31185 Ax|232051 D AXA”B LOSA694D
AX1232052 ': Co—AXI234027
AXI232051 > AXI232047 AXAD14T
Q AX1232045 )
= pares
€ AXI234023 AXI235110 ,
& Axi233025 2
AX1232051 AX1234028 PR
Azas0g7 o S @ AN AXIZ32045
AXA1041 —@
©—— AXI233020
AXI236103 —
AXI235167 e
N &=, AXI233026
AX1232054
A AXI233025
AX|232053
AXI233030 ———(> & AXI233029
AX23B105 ——— > AX1233020 —&)
@—Axmssozo
& =
o % =
AX1232053 — f € — AXI233028
<
‘)
AX1236105 ———(D S
AX1233030 ————(D AXI233021
&@— iz
AXI232053 AX1233020 —g

(o AXI234030

RBX10 RYFT ROCK BOUNCER, 1/10 RTR




AXI235167

AXI232058

AXI232053
S——— AX1233030
@—AX|236105
C % — AXI232053
R
AXA1391
AXI236105
©S———AXI233030 )i
&? Qo L0SAGg40 AXI232050
- AX1232057

AXI232057
LOSAG940

TLR5907

AXI232050
AXI235109

AX31120

AXI231031 Org

AXI231036 Blk | AXAT14

AXAD83
AXI236015

AXI232055




AXI231028 Org
AXI1235097 AX1231033 Blk

AXA114

AXI230033

AXA114

AXAHSﬁ —a

AXI235109 AXA121

AXI231029 Org

AXA118 AXI231034 Blk AX1231029 Org
P\ AXI231034 BIk
\ AX1231028 Org
AXIZ35110 ) AXI231033 Blk
ple - AXI231028 Org
AXI231027 Org A0S P2 AXI231033 Blk

oz r—AXAms
AXI231032 BIk : ,
AXAT14 ///
S AXI235109
AXATIETS AXI235168 AXI231027 Org
AX1231032 BIk
AX1231029 Org AX1231030 Org
AXI231034 Blk AXI231035 Blk AX1235109

AXI231028 Org

AXI231033 Blk AXA120

<> AXI235109

B-AXA146

AXAT 15Lj AX31120

Do)
AXAT18" AXI2351 10@
AXI230032

"' S | AXI231029 Org
B AP | AX1231034 B \7
"//\ A 4
AXI231029 Org S AXAl1G (7 AXATTE
Ay 2 AX1231029 Org
AX1231034 Blk AX1231031 Org s
AX1231036 Blk AX1231034 Blk
AX1235109

AXI1235097

RBX10 RYFT ROCK BOUNCER, 1/10 RTR



L0S235015

AX143011

AX143002

AX143002






